حدغنی سازی ایران
۲۰ درصد نیست

اقتصاد

ورشکستگی شرکت‌های بزرگ معدنی ایران مرکزی (بلوک بافق)
در مزایده‌های مشکوک آنومالی‌های سنگ آهن منطقه

چگونگی اصلاح خطاها

قیمت در سراسر کشور ۲۰۰۰ تومان

سه‌شنبه ۵ اسفند ۱۳۹۹ | 23 February 2021 | ۱۱ رجب ۱۴۴۲ | شماره ۵۹۶۱

نگاه

چرا مدیریت بحران را بلد نیستیم

امیر محمود چیرچی

جامعه‌شناس

کشور ما از لحاظ بلایای طبیعی بحران‌های زیادی را پشت سر گذاشته است اما نکته‌ای که وجود دارد این است که اساساً ما در این شرایط مدیریت بحران را بلد نیستیم به همین خاطر هم هست که در شرایط زلزله و یا سیل دچار مشکل می‌شویم که قاعدتاً با اعتراض مردمی همراه می‌شود که در این شرایط قرار دارند.